
A4Sachbe.

Werkstoff

Bearb.
Gepr.

AB - Nr.

Änderung NameDatumZust.

Ers.f.: Ers.d.:

Blattvon

Blatt

Maßstab:

Zeichnungs-Nr.:

Benennung:NameDatumllma
umweltsysteme Mat.-Nr.

Schlammfang

NeutraSed 15000, DN300

AT-F-S-10077

1:50SMartin26.11.13

35
05

22
90

ø 3000

12
15

23
10

11
95

ø 3300

28
00

49
0

Schlammfang

NeutraSed 15.000 l

Zulauf

DN 300
Da 315

Ablauf

DN 300
Da 315

21
40

15
0

Abdeckungen: Klasse D 400

- Die Höhen der bauseitigen Mörtelfugen
sind mit 10 mm angenommen

- Toleranzen der Betonteile nach DIN-V 4034-1

31
522

0


